

Official

Ref: FOI-342

Sent via email only: [REDACTED]

18 August 2022

Dear [REDACTED]

1. Thank you for your email of 8 June 2022 in which you requested information from UK Anti-Doping ('UKAD') under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act').
2. Specifically, your request was as follows:

I am making a freedom of information request for a log of all searches and results conducted on the Global DRO platform including and between February 1st 2013 and February 7th 2013.

Response

3. UKAD confirms that it holds the information you have requested and has compiled the data into the Annex to this letter.
4. The disclosure in the Annex is a log of all searches completed in the period requested. The Annex does not contain the medication brand names within the search results field because the trademark names within the dataset are the intellectual property of the source data supplier. As part of UKAD's license agreement with this supplier, we are only able to share trademark names with users via the Global DRO platform. To this end, the medication brand names have been replaced with "TRADEMARK BRAND NAME" within the Annex.
5. Further, UKAD is unable to provide any additional details pertaining to successful search results (such as the anti-doping status of an ingredient or medication). This is because the search result report used to populate the log

file does not contain this information. In other words, we do not hold this additional data pertaining to search results.

Conclusion

6. If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your request and should be addressed via email to: foi@ukad.org.uk. Please remember to quote the reference number above in any further communications.

7. If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

A handwritten signature in blue ink that reads "UK Anti-Doping".

UK Anti-Doping